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Konu : BISTECH Sistemi 2.17 Versiyon Geçişine
Yönelik Üye Çalışmaları HK

 

Sayın Yetkili,
 

 
Bilindiği  üzere,  ürün  ve  hizmet  çeşitliliğinin  arttırılmasına  yönelik  çalışmalar  ve  üyelerimizden  gelen
talepler doğrultusunda BISTECH Sistemi iyileştirme ve geliştirme çalışmaları devam etmekte olup 2.17
versiyonu olarak adlandırılan yeni sürümün   tarihi itibarıyla canlı ortamda (Production)20 Haziran 2022
devreye alınması planlanmaktadır.
 
BISTECH Üye Serbest Test Ortamı (pre_prod test ortamı) 16 Mayıs 2022 tarihinde 2.17 versiyonu ile
güncellenecek olup bu  tarih  itibarıyla  yeni  versiyonun devreye  alımına kadar  tarafınızca  test  edilmesi
beklenmektedir.
 
2.17  sürümünün  aşağıda  listenen  geliştirmeleri  içermesi  planlanmakta  olup,  ilgili  sürümde  yer  alacak
değişikliklere  ilişkin  diğer  ayrıntılar  ve  test  ortamlarına  erişim bilgileri    ayrı  bir  duyuru  ile  tarafınıza
bildirilecektir.

2.16 sürümü ile devreye alınan ve Borçlanma Araçları Piyasası'nda kullanılmaya başlanan "işlem
iptal taleplerinin BISTECH İşlem Terminali (TW) aracılığıyla gönderilmesi" özelliği Pay Piyasası
(yalnızca  Baş  Temsilciler  tarafından)  ve  Vadeli  İşlem  ve  Opsiyon  Piyasası'nda  da  kullanıma
açılacaktır.

Mevcut durumda tüm emirler için geçerli olan tek seferde iletilebilecek minimum ve maksimum
emir miktarı tanımlarının kotasyon emirleri için farklılaştırılabilmesine yönelik sistem geliştirmesi
yapılacaktır.  Bununla  birlikte  sürüm  geçişi  ile  birlikte  söz  konusu  tanımlarda  herhangi  bir
farklılaştırmaya gidilmeyecektir. Piyasa yapıcılık  faaliyeti yürüten üyelerimizin bu geliştirmeden
etkilenmediklerini kotasyon iletimine yönelik testlerle tespit etmeleri beklenmektedir.

Kıymetli Maden Sorumlu Tedarik Zinciri (STZ) iç kontrol ve uyum görevlileri kendilerine vekalet
edecek iç kontrol ve uyum görevlisini KASA Uygulaması üzerinden STZ Yükümlüsü Bildirimleri
Ekranı  vasıtasıyla  bildirebileceklerdir.  Bununla  birlikte  KASA  Uygulaması  üzerinden  STZ
Yükümlüsü Bildirimleri  Ekranı  vasıtasıyla  bildirim  tipi  olarak    "STZ Uyum Raporu Bildirimi"
seçilerek ilgili denetim dönemine ait Tedarik Zinciri Uyum Raporu yüklenebilecektir.

BORSA İSTANBUL A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Korkmaz ERGUN
Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

Kıymetli Madenler  İşlem Terminali  (KİT)  ana menülerinde Döviz  ve  Fiksing Tatilleri Menüsü
adıyla  yeni  bir  menü  seçeneği  eklenecek  olup,  Kıymetli  Madenler  Piyasası  üyeleri  yurt  dışı
piyasalarda USD ve EURO para  birimlerinin  transfere  konu  edilemeyeceği  tatil  günlerini  takip
edebileceklerdir.

Ayrıca yine KİT üzerinden mevcut durumda kilogram ve ayar bilgisi ayrı ayrı emir verilebilen ve
BISTECH sistemine ve kullanıcıya zaman maliyeti yaratan Large Bar emir girişinin daha kolay ve
seri yapılmasına yönelik olarak Toplu Large Bar emir girişi adı  ile yeni bir menü eklenecek ve
KMP  üyeleri  30  adete  kadar  Large  Bar  emir  girişlerini  tek  seferde  "Excel"  dosya  yükleyerek
gerçekleştirebileceklerdir.  

 
Konuyla ilgili her türlü soru ve sorunda   e-postabistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com
adresi üzerinden destek alınabilecektir.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.
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Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:BISTECH Support

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 33F09E3F-2F38-43C7-ADE7-9EE2C23213F2 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys


